
    

Uchwała Nr 5/44/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Rzecznika Funduszy Europejskich przy Instytucji Zarządzającej 

Programem Regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

 

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094), art. 14 ust. 1 w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) uchwala się co następuje: 

 

§1 

1. Powołuje się Panią Agnieszkę Adamowską, zatrudnioną na stanowisku Głównego 

Specjalisty w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, na Rzecznika Funduszy Europejskich przy Instytucji Zarządzającej 

Programem Regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027,  

przy uwzględnieniu postanowień ust. 2. 

2. W czasie nieobecności w pracy Pani Agnieszki Adamowskiej zadania Rzecznika 

wykonywała będzie Pani Anna Czerska.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


